



# Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.138.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek o wadze do 50g i powyżej 50g oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych.

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA CZ.I

**Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje,** że w dniach 12 i 13 grudnia 2012 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

### Pytanie 1:

Nawiązując do ogłoszonego przez Starostwo Powiatowe we Wrocławiu przetargu na świadczenie powszechnych usług pocztowych, nr ogłoszenia 503636 - 2012, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi jakiego obszaru doręczenia dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, tabela 2 **"Przesyłki zwykłe listowe nierejestrowane, nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym"**

### Odpowiedź:

Zamawiający przez użyte w SIWZ i jej załącznikach pojęcie „**w obrocie zagranicznym**” rozumie **obszar Europy**.

### Pytanie 2:

Nawiązując do ogłoszonego przez Starostwo Powiatowe we Wrocławiu przetargu na świadczenie powszechnych usług pocztowych, nr ogłoszenia 503636 - 2012, zwracamy się z prośbą o wskazanie w Załącznik nr 1 do SIWZ, tabela 7 **"Przesyłki polecane priorytetowe - listowe rejestrowane, najszybszej kategorii w obrocie krajowym"** kolumny, w której należy uwzględnić cenę jednostkową dla przesyłek w gabarycie B.

### Odpowiedź:

Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji treści SIWZ tj. Załącznika Nr 1 do SIWZ

### Pytanie 3:

Nawiązując do ogłoszonego przez Starostwo Powiatowe we Wrocławiu przetargu na świadczenie powszechnych usług pocztowych, nr ogłoszenia 503636 - 2012, zwracam się z prośbą o wskazanie w Załączniku nr 1 do SIWZ, poz. 13 **"Usługa odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego i przewozu do placówki nadawczej"** miejsca, w którym Wykonawca ma określić wartość brutto za w/w usługę.

### Odpowiedź:

W załączniku Nr 1 do SIWZ winy być podawane wartości netto, natomiast wysokość podatku VAT oraz wartości brutto dla poszczególnych usług należy wpisać w Formularzu Oferty ( zał. Nr 2 do SIWZ).

STAROSTA  
  
Andrzej Szawan



ul. Tadeusza Kościuszki 131  
50-440 Wrocław  
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706  
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



